АДМИНИСТРАЦИЯ

Богатовского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2019 г.                                   с. Богатое                                           № 195

Об отмене постановления администрации

Богатовского сельского поселения № 85 от 28.03.2019 г.

«Об утверждении Порядка организации сбора отработанных

ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей и физических лиц о

порядке осуществления такого сбора на территории Богатовского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", рассмотрев Протест на прокуратуры Белогорского района от

04.06.2019 г. № 7-05/485 исх- 2019, на противоречащий закону правовой акт,

руководствуясь Уставом Богатовского сельского поселения, администрация

Богатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Богатовского сельского

поселения № 85 от 28.03.2019 г. «Об утверждении Порядка организации

сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических

лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке

осуществления такого сбора на территории Богатовского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым», как противоречащий

закону правовой акт.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и

подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Богатовского сельского совета-

глава администрации Богатовского сельского поселения                С.А. Латыш